



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
22.906.038/0001-60

Ao
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO
PREGÃO Nº 992020 CP

OURO PRETO, 29 de SETEMBRO de 2020

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

ITEM / LOTE	DESCRIÇÃO / MARCA	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
02	COADOR COM PENEIRA EM POLIPROPILENO - COM TELA E EM POLIÉSTER, COM APROXIMADAMENTE 8CM DE DIÂMETRO.- 7CM PLASTICA MARCA SBRISSA	UND	07	2,11	14,77
03	COLHER DE POLIETILENO BRANCO PARA COZINHAR - CABO COM MEDIDA APROXIMADA DE 25CM. - REF:CN-25 25X5CM - SOLRAC	UND	15	14,61	219,15
06	COPO INOX, ESPESSURA DO INOX ENTRE 0,4MM A 0,6MM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 200ML. - REF:104 240ML INOX - GP INOX	UND	500	3,78	1.890,00
15	BACIA PLÁSTICA 30CM - 5,5L 30CM PLASTICA - ARQPLAST	UND	24	6,64	159,36
76	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA BRANCA 15CMGARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA COR BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES - SOBREMESA DESCARTAVEL -PRAFESTA	PC	800	3,1	2.480,00
97	PANQUEQUEIRA, ANTI-ADERENTE COM DIÂMETRO APROX DE 22CMM - 22CM ANTIADERENTE - MARCOLAR	UND	07	38,14	266,98
122	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPAS PARA 750 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES- 750MLK ISOPOR - COPOBRAS	CX	120	88,49	10.618,80
146	ALADOR INOX COM 3 FACES, FORMATO TRIANGULAR. CABO ANATÔMICO EM SILICONE ANTIDERRAPANTE, CORPO EM INOX, RALO FINO E R - REF:3194 3 FACES- KEHOME	UND	10	16,12	161,20
152	PANELA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO 20 LITROS- Nº38 20,4L ALUMINIO - ABC	UND	01	199,99	199,99
156	JARRA GRANDE EM INOX - APROXIMADAMENTE 2,5 LITROS. - REF:061 2,7L INOX -GP INOX	UND	05	129,99	649,95

O valor total dessa proposta é de R\$ 16.600,20
Dezesseis mil, seiscientos reais, vinte centavos

Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**
CNPJ: **22.906.038/0001-60**